ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

RESUMO DO CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, Estado do Espírito Santo, em atendimento

ao que dispõe o parágrafo único do artigo 61, da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993

e suas alterações, torna público a celebração do Contrato sob a numeração em epígrafe,

constante do procedimento administrativo nº 687/2021, oriundo do Pregão Presencial

nº 002/2021, conforme abaixo:

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Contratada: AGNES COMERCIAL LTDA

Objeto: Fornecimento e aquisição de materiais e produtos de higiene e limpeza, para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Cariacica.

Valor Total: R$ 16.449,32 (dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta

e dois centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00

Dotação Orçamentária: Material de Consumo

Fonte de Recurso: Recurso próprio

Cariacica – ES, 02 de setembro de 2021.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica